

Nyhetsbrev FSSOC

Hej!

Nu har det gått drygt två månader sedan vi bildade Förbundet Sveriges Socionomutbildningar. I slutet av april gick det ut ett pressmeddelande om detta. Förbundet har rönt en del uppmärksamhet. Bland annat har representanter för utredningen Framtidens socialtjänst 2017:03 som gör en översyn av socialtjänstlagen och vissa av socialtjänstens uppgifter (dir. 2017:39) tagit kontakt med oss. En av utredarna, Camilla Sköld kommer att medverka vid nästa konferens i Stockholm. Då kommer också Susanna Björkgren och Alexandru Panican och presenterar valideringsutredningen om tillgodoräknande och reell kompetens i socialt arbete. Även nätverket för sexuell hälsa i socialt arbete kommer för att presentera sitt arbete.

Interimstyrelsen har hållit ett möte den 4 maj som främst ägnades åt praktiska frågor, om registrering av förbundet, medlemmar, hemsida, och verksamhetsplan. Vi har också börjat kontakta olika skolorna i interna nätverk. Thorbjörn Ahlgren presenterade förbundet vid VFU-konferensen som hölls i Jönköping i maj. Motsvarande presentation ska göras i samband med professorsmötet i Örebro 9 – 10 oktober. Då ska vi också träffa styrelsen för Nationella forskarskolan. Kontakter kommer också att tas med fler nätverk under året, t ex. juridiklärarna och internationellt samarbete När det gäller externa nätverk har vi främst följt upp kontakterna med Förbundet Sveriges Socialchefer som togs redan i januari i år samt tidigare nämnda utredning Framtidens socialtjänst 2017:03.

Med detta tackar interimstyrelsen för förtroendet att få inleda arbetet med att bygga upp förbundet. Vi ser fram emot att ses i Stockholm i september och då kommer även förbundets verksamhet att vara en punkt på programmet. Glöm inte att anmäla er om ni inte gjort det redan. För anmälan följ denna länk: <https://form.jotform.com/Socarb/inbjudan-mte-fssoc>

Bästa hälsningar styrelsen

Göteborg 11 juni 2018

Helena Johansson ordförande
Thorbjörn Ahlgren, kassör, vice ordförande
Kristina Gustafsson, sekreterare
Katarina Piuva, ledamot
Katarina Hjortgren, ledamot